
چشمانی اشک بار • 
طاهری با بیان این که از این حادثه خاطره خوبی ندارم، 
خاطر نشان کرد: در محل این حادثه مادری را دیدم که به 
دنبال پسر آتش نشان خود آمده بود و با چشمان پر از اشک 
فریاد می زد، پسرم کجایی. دختری را دیدم که با لباس فرم 
و کیف مدرسه آمده بود و گریه کنان دنبال پدرش می گشت 
که واقعا این دو صحنه اشکم را درآورد.وی تصریح کرد: 
مسئولان تدابیری اتخاذ کنند که ایستگاه های آتش نشانی 

از جمله در شهر های محروم و دور از مرکز استان همچون 
بردسکن دارای امکانات ویژه ای باشند تا در مواقع بحران، 
آتش نشانان بتوانند در کمک به آسیب دیدگان سریع تر عمل 
کنند.این آتش نشان بردسکنی اظهار کرد: ممکن است این 
گونه حوادث در شهری دیگر هم تکرار شود که می طلبد، 
دستگاه های متولی بر نحوه ساخت و ساز ها نظارت داشته 
باشند و خود مالکان نیز نکات ایمنی را رعایت کنند که شاهد 

این گونه حوادث ناگوار در کشور نباشیم.

رئیس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی گناباد:

 میزان بیکاری در گناباد
 10 درصد است

صفری - رئیس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی گناباد با اشاره به میزان 11 

درصدی بیکاری در خراسان رضوی گفت: متوسط میزان بیکاری در گناباد 
10 درصد است. سیدحسین شریفی مقدم افزود: از مجموع 103 پرونده 

شکایت های کارگری و کارفرمایی از ابتدای امسال تاکنون در این شهرستان، بیش از 80 درصد موارد 
ختم به سازش شده است. از طرفی در مقایسه با سایر نقاط استان در شهرستان گناباد، شاهد کمترین 
تنش در بخش کارگری و کارفرمایی هستیم.وی در ادامه به فعالیت 17 تعاونی مسکن مهر در گناباد اشاره 

و بیان کرد: طی چند سال اخیر 210 میلیارد ریال تسهیلات به این واحد ها پرداخت شده است.

چهره ها و خبرها

رئیس اداره بهزیستی بردسکن خبرداد:

جذب 80 درصدی اعتبارات 
اشتغالزایی

نوری - رئیس اداره بهزیستی بردسکن از جذب اعتبارات 80 درصدی 

اشتغال زایی در سال جاری خبرداد. مصطفی محمد پور افزود: امسال 
7 میلیارد و 680 میلیون ریال تسهیلات اشتغال زایی به این اداره ابلاغ 

شد که تاکنون توانسته ایم برای 56 نفر از متقاضیان پرونده تشکیل دهیم و برای گرفتن تسهیلات به 
بانک های عامل معرفی کنیم که 40 مورد آن روستایی و 16 مورد آن شهری است.

وی افزود: تاکنون از این تعداد پرونده معرفی شده، 41 پرونده موفق به دریافت تسهیلات شده است که 
میزان تسهیلات پرداختی بالغ بر 5 میلیارد و 600 میلیون ریال است.

امام جمعه سبزوار:

رفع معضل طلاق در سبزوار باید از 
اولویت های مسئولان باشد

پورسخاوت - امام جمعه سبزوار گفت: رفع معضل طلاق و آسیب های 

اجتماعی ناشی از آن، باید مهم ترین اولویت های مسئولان در شهرستان 
باشد. به گزارش خراسان رضوی، حجت الاسلام »غلامرضا مقیسه« 

در نشست شورای فرهنگ عمومی افزود: طلاق از بدترین آسیب های اجتماعی است که باعث از هم 
گسیختگی خانواده و بروز آسیب های اجتماعی دیگری مانند اعتیاد در جامعه می شود. وی ادامه داد: از 
مسئولان فرهنگی شهرستان انتظار می رود، اعتبارات اختصاص یافته به حوزه های فرهنگی و اجتماعی 

را در راستای مقابله و کاهش روند طلاق در شهرستان هزینه کنند.
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فرماندار بردسکن از تاخیر برخی مدیران دستگاه های اجرایی 
در پاسخ به نامه های فرمانداری انتقاد کرد و گفت: مفهومی 
ندارد که اداره ها پاسخ نامه های فرمانداری را ندهند و یا با وجود 
چندین بار مکاتبه، پاسخ دهند.علی برات نیا در جلسه شورای 
اداری این شهرستان افزود: اگر اداره ای از این به بعد، نامه های 
فرمانداری را با تاخیر پاسخ دهد، در حضور اعضای شورای 
اداری با مدیرکل آن دستگاه تماس می گیرم و گلایه خود را 
اعلام خواهم کرد. وی همچنین از گازرسانی به 15 روستای 
این شهرستان با اعتبار 10 میلیارد تومان خبرداد و گفت: با 
توجه به این که از این تعداد 12 روستا مربوط به بخش شهرآباد 
است تمام روستا های بخش شهرآباد به شبکه سراسری گاز 
متصل می شوند و به نوعی می توان گفت اولین بخش استان 
خراسان رضوی خواهد بود که 100 درصد روستا های آن از 
نعمت گاز بهره مند می شوند. برات علی نیا افزود: شهرستان 
بردسکن به لحاظ اجرای چندین پروژه در حوزه گاز در سطح 

استان و کشور جزو شهر های اول تا دوم است.وی اظهار کرد: 
از ابتدای امسال بیش از 6 هزار تن قیر رایگان برای اجرای 
پروژه ها به این شهرستان تخصیص پیدا کرد که 100 درصد 
روستا های بخش شهرآباد و مرکزی بردسکن نیز از راه آسفالته 

برخوردار شده اند. 
وی با توجه به این که از ابتدای سال زراعی جاری تاکنون، میزان 
بارندگی بردسکن بیش از 12 میلی متر بوده است، گفت: این 
میزان بارندگی نسبت به مدت مشابه سال قبل بیش از 70 
درصد کاهش را نشان می دهد و بردسکن به لحاظ بارندگی در 
بین تمامی شهرستان های استان کمترین میزان بارندگی را 
داراست. وی با توجه به وضعیت خشکسالی های 17 ساله در 
بردسکن و خسارت های سرمازدگی به محصولات کشاورزی 
از روسای بانک ها خواست با مردم مدارا کنند و از ایجاد هر 
گونه نارضایتی پرهیز کنند. وی عنوان کرد: متاسفانه برخی 
از مدیران ادارات و بانک ها در حوزه خدمت رسانی به مردم 
قانون را بهانه می کنند. درصورتی که ما باید از اجرای قانون 
به نفع مردم استفاده کنیم. در خور ذکر است، در پایان جلسه، 
محسن عبدالهی به عنوان مدیر جدید اداره آب و فاضلاب شهری 

بردسکن معرفی شد.

گزارش  جلسه   
نوری

فرماندار بردسکن:

مفهومی ندارد که اداره ها به نامه های فرمانداری پاسخ ندهند

گفت و گو
نوری

در آخرین روز دی ماه، تهران فاجعه ای تلخ و سهمگین 
را تجربه کرد؛ فرو ریختن ساختمان 17 طبقه پلاسکو، 
آنچنان تاسف آور و غیر منتظره بود که همه را در شوک فرو 
برد. شهادت جمعی از آتش نشانان فداکار کشورمان حزن 
و اندوه فراوانی بر دل هموطنانمان نشاند.از طرفی حادثه 
تلخ پلاسکو موجی از مهر و محبت و همدردی را به همراه 
داشت و زمینه ای بود که نزدیکی قلب ها را به هم به تصویر 
کشید. مردم شهر های مختلف کشور به هر نحو ممکن در این 
دریای مهربانی شریک شدند.در این بین علیرضا طاهری 
آتش نشان بردسکنی نیز به همراه همسرش »افضلی نیا« 
به عنوان نیروی پرستار به کمک آتش نشانان حادثه پلاسکو 
رفته بودند.این آتش نشان بردسکنی پس از چهار روز 
امدادگری در بازگشت به شهر خود در گفت وگو با خبرنگار 
ما گفت: از اولین ساعات این رخداد غمبار به همراه همسرم 
که در زمینه پرستاری تخصص دارد، در محل حادثه حضور 
یافتیم و با ارائه کارت مهارت آتش نشانی به جمع امدادگران 
پیوستم.وی به حوزه کاری خود اشاره و تصریح کرد: علاوه 
بر تخصص در زمینه آتش نشانی، در زمینه برش آهن آلات 

نیز دارای تجربه کافی و مهارت هستم.
این آتش نشان بردسکنی خاطر نشان کرد: به مدت چهار روز 
در انبوه خاک، آهن و دود با گوشت، پوست و استخوان عمق 
حادثه را درک کردم و چشم انتظاری فرزندان، پدران، مادران و 
همسران قهرمانان آتش نشان را از نزدیک دیدم. طاهری هدف 
خود از این اقدام را انجام وظیفه، حس نوع دوستی و کمک به 

همکاران خود درآتش نشانی تهران عنوان کرد.

 در دهگردشی نماینده مردم بردسکن در مجلس 
مرکزی  بخشدار  همراه  به  اسلامی  شورای 
شهرستان،  این  ادارات  روسای  از  تعدادی  و 
بیش از 7 مشکل مطرح شده از سوی اهالی 5 
روستای منطقه کوهپایه بردسکن، مورد بررسی 
حضور  با  بردسکن  مردم  نماینده  گرفت.  قرار 
در جمع مردم روستا های سنگ پیر، زیروقت، 
خوشاب، شمس آباد و خانقاه مشکلات مردم این 
روستا ها را از جمله تامین آب شرب انسان و دام، 
گازرسانی، آنتن دهی تلفن همراه و شبکه های 

تلویزیونی، احداث بند های خاکی، لایروبی قنوات 
و لوله گذاری مورد بررسی قرارداد و از مدیران 
کنند.  اقدام  مشکلات  این  رفع  برای  خواست 
بنیادی گفت: مدیران در دهگردشی ها باید با 
دست پر برای رفع مسائل و مشکلات روستاییان 
حضور پیدا کنند، نه این که فقط در حد بازدید 
باشد. عضو کمیسیون بهداشت و درمان بردسکن 
با بیان این که فاز اول پروژه آبرسانی نوبهار در 
هفته دولت امسال مورد بهره برداری قرار گرفت، 
گفت: برای اجرای فاز دوم این طرح بیش از 2 

میلیارد تومان اعتبار نیاز است که امید است با 
قول هایی که مدیرعامل آب و فاضلاب کشور داده 
است، این پروژه سال 96 اجرا شود. وی افزود: 
با اجرای فاز دوم این پروژه تمامی روستا های 
منطقه کوهپایه بردسکن از نعمت آب شرب پایدار 
و سالم بهره مند می شوند. دکتر بنیادی برای 
هفته  گفت:  تلویزیونی  شبکه های  مشکل  رفع 
جاری دیداری با معاون سازمان صداوسیمای 
کشور دارم که این مشکل را نیز مطرح خواهم 
بالای  به روستا های  برای گازرسانی  کرد.وی 

که  شده  متعهد  نفت  وزارت  گفت:  خانوار   50
برای گازرسانی به روستا ها، به ازای هر خانوار 6 
میلیون تومان اختصاص دهد که با توجه به صعب 
العبور بودن روستا های منطقه کوهپایه بردسکن، 
این مبلغ ناکافی است. وی با بیان این که عملیات 
منطقه  روستای   11 مطالعات  و  نقشه برداری 
کوهپایه انجام شده است، گفت: تمامی روستا های 
بالای 50 خانوار کشور تاپایان سال 97 گازرسانی 
می شود که امید است بتوانیم روستا های این 
شهرستان را قبل از این موعد گازرسانی کنیم.

درصد   50 گفت:  گناباد  شهردار  صفری- 

فضا های عمومی این شهر که در بافت فرسوده 
واقع شده، فاقد ایمنی و استاندارد های لازم 
در برابر حوادث آتش سوزی است. علی تقوی 
افزود: زیرساخت های اطفای حریق و سازمان 
آتش نشانی به عنوان یکی از سازمان های تابعه 
و جوابگوی  است  ناکافی  گناباد  شهرداری 
نیاز موجود نیست. وی اظهار کرد: مهار آتش 
سوزی های احتمالی در کمترین زمان ممکن 
در گناباد، نیاز مند افزایش تجهیزات فنی و ایمنی 
لازم است. ولی با توجه به وضعیت شهر سازی در 
بخش مسکن مهر و بلندمرتبه سازی ساختمان ها، 

تجهیزات آتش نشانی موجود برای اطفای حریق 
مناسب نیست. شهردار گناباد گفت: تنها یک 
ایستگاه آتش نشانی در این شهر فعال است که 
با توجه به وسعت، جوابگوی نیاز نیست و باید 
حداقل یک ایستگاه دیگر در این شهر ساخته 
شود. تقوی ادامه داد: شهرداری گناباد با وجود 
کمبود بسیار در زمینه تجهیزات و فضا های 
مورد نیاز آتش نشانی، حتی از اعتبار مصوب 
بدین منظور نیز برخوردار نیست، پیگیری های 
متعدد برای رفع این معضل با سازمان همیاری 
شهرداری های استان خراسان رضوی و کشور 

نتیجه در خور توجهی در پی نداشته است.

صفری - فرماندار شهرستان گناباد از عملکرد 

پیمانکار و نظارت مسئولان راهداری بر روند 
اجرای پروژه روشنایی محور پلیس راه تا بیدخت 
گناباد انتقاد کرد.محمد علی نبی پور گفت: 
پروژه روشنایی محور پلیس راه تا بیدخت گناباد، 
از اهمیت بالایی برخوردار است که بر اساس 
قرارداد باید تا قبل از سال 96 افتتاح می شد. 
وی ادامه داد: شهرداری گناباد از ابتدا نباید 
برای مشارکت در این پروژه که حتی در خارج از 
محدوده شهری است اعلام آمادگی می کرد و 
پیمانکار نیز با توجه به اعتبارات موجود این پروژه، 
باید تاکنون بخشی از روشنایی محور پلیس 

راه تا بیدخت گناباد را اجرا می کرد. فرماندار 
شهرستان گناباد تاکید کرد: اگر تاکنون پیمانکار 
به صورت کامل اعتبار پروژه را دریافت نکرده 
است، نباید پروژه مهم روشنایی محور پلیس 
راه تا بیدخت گناباد را متوقف می کرد. محمد 
علی نبی پور با انتقاد از عدم نظارت مسئولان 
راهداری بر عملکرد پیمانکار پروژه روشنایی 
محور پلیس راه تا بیدخت گناباد گفت: تاخیر در 
اتمام پروژه روشنایی محور پلیس راه تا بیدخت 
گناباد به صورت جدی پیگیری می شود و اداره 
راهداری شهرستان گناباد باید در این خصوص 

گزارش کتبی ارائه کند.

روایتی از امدادگری افتخاری زوج بردسکنی در حادثه پلاسکو

در دهگردشی نماینده مجلس، بخشدار مرکزی و مسئولان اداره های بردسکن صورت گرفت

گلایه اهالی 5 روستای منطقه کوهپایه بردسکن از 7 مشکل مهم

شهردار گناباد تاکید کرد:

50 درصد فضا های عمومی گناباد، فاقد ایمنی در برابر آتش سوزی
 انتقاد فرماندار گناباد از تاخیر در پروژه روشنایی محور 

پلیس راه تا بیدخت

 دستبند پلیس بر دستان
جویندگان غیرمجاز اشیای عتیقه

باقری -  پلیس چناران، دو نفر را در حین حفاری غیرمجاز 

تپه های باستانی حوزه رادکان، دستگیر کرد. فرمانده 
انتظامی شهرستان چناران در تشریح این خبر گفت: در 
پی اطلاع از فعالیت غیرمجاز دو نفر در محل امامزاده 
شیخ مؤمن واقع در کوه های اطراف رادکان، موضوع 
شناسایی و دستگیری متهمان در دستور کار پاسگاه 
انتظامی رادکان قرار گرفت. سرهنگ برات اویسی 
ادامه داد: مأموران پاسگاه پس از یک سری تحقیقات 
اولیه، سرانجام متهمان را در حین حفاری در محل اشاره 
شده دستگیر و به پاسگاه منتقل کردند. وی افزود: 
متهمان 38 و 52 ساله به جرم خود، مبنی بر حفاری 
غیرمجاز محل به قصد به دست آوردن اشیای عتیقه، 
اعتراف کردند و با تشکیل پرونده راهی دادسرا شدند.

دستگیری عامل انتشار شایعه 

کودک آزاری های س�ریالی در س�رخس

فرمانده انتظامی سرخس گفت: عامل شایعه اغفال 
و کودک آزاری های سریالی شبانه در شهر سرخس 
شناسایی و دستگیر شد.سرهنگ محسن باقرزاده در 
گفت وگو با فارس افزود: در پی انتشار خبری کذب 
تحت عنوان اغفال و کودک آزاری های سریالی شبانه 
در شهر سرخس و تشویش اذهان عمومی، دستگیری 
عامل انتشار شایعه در دستور کار پلیس فتای این 
فرماندهی قرار گرفت.وی افزود: کارشناسان پلیس 
فتا با یک سری تحقیقات فنی و استفاده از مهندسی 
اجتماعی متهم را شناسایی و با هماهنگی مقام قضایی 
وی را دستگیر کردند.وی تصریح کرد: متهم در مواجهه 
انتسابی  بزه  به  با مستندات دیجیتالی کشف شده 
اعتراف کرد و پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل 

قانونی روانه دادسرا شد.

از میان خبرها

فرهنگی

برگزاری یادواره شهدای مدافع 
حرم در کاشمر

فیض عارفی - یادواره شهیدان »علی زاده اکبر« و »احمد 

رضایی« شهدای مدافع حرم کاشمر با حضور گسترده 
اقشار مختلف مردم در محل حسینیه بیت الزهراء)س( 
این شهرستان برگزار شد. علیرضا دلبریان، جانباز و 
خاطراتی  ذکر  با  مراسم  این  در  مقدس  دفاع  راوی 
از شهدا با بیان این که تاریخ جنگ دیگر تکرار نخواهد 
شد، گفت: امروز همه وظیفه داریم دشمن را بشناسیم 
نشویم.  سیاسی  بازی های  وارد  که  باشیم  مراقب  و 
وی افزود: در شرایط فعلی همه باید اعتقادات الهی و 
باور های دینی خود را تقویت کنیم؛ چرا که شهدای ما نیز 
با ایمان و باور به غیب بود که توانستند به پیروزی برسند.

فرماندارخواف:

 جشن های دهه فجر باید مردمی
 و متناسب با ایام فاطمیه باشد

ناسخ- فرماندار خواف گفت: با توجه به تقارن دهه فجر 

امسال با ایام فاطمیه، جشن های دهه فجر باید رنگ 
و بوی فاطمی داشته و در عین حال نیز مردمی برگزار 
شود. پهلوان نژاد با بیان این مطلب از برگزاری جلسه 
برنامه ریزی و هماهنگی جشن های دهه فجر با حضور 
فرماندار، بخشداران و مسئولان دستگاه های اجرایی 
خبر داد و افزود: ایام ا... دهه فجر، بهترین زمان ممکن 
برای احیا و ترویج گفتمان انقلاب اسلامی به ویژه برای 
نوجوانان و جوانان است.وی افزود: در این جلسه مقرر 
شد مراسم جشن و سرور در روز های اول دهه فجر با زبان 

هنر و ابزار های متفاوت فرهنگی برگزار شود.

طی سال جاری صورت گرفت

تشرف 2200 زائر خارجی به بقعه 
امامزادگان »خسروجرد« سبزوار

رئیس اداره اوقاف و امور خیریه سبزوار گفت: از ابتدای 
امسال تاکنون 2 هزار و 200 زائر خارجی از 12 کشور 
برای بازدید و زیارت، به بقعه امامزادگان خسروجرد 
سبزوار مشرف شده اند. حجت الاسلام حسین نیساری در 
گفت وگو با ایرنا افزود: این زائران از کشور های اندونزی، 
پاکستان، افغانستان، تاجیکستان، هند، مالزی، روسیه، 
بنگلادش، آلمان، فرانسه، ترکیه و امارات بودند. وی اظهار 
کرد: در ایام مختلف سال زائرانی از کشور های مختلف برای 
زیارت، اظهار مودت و توسل به ساحت مقدس امامزادگان 
خسروجرد به این محل مشرف می شوند. در خور ذکر است، 
»خسروجرد« به عنوان نخستین میقات الرضا)ع( سبزوار 
در پنج کیلومتری غرب این شهر و در حاشیه شمالی جاده 
شاهرود - سبزوار واقع است که مدفن چهار تن از نوادگان 
حضرت امام علی)ع(، حضرت امام سجاد)ع( و حضرت امام 

کاظم)ع( در این محل قرار دارد.

اخبار

جامعه

اهدای 54 نوع تجهیزات و امکانات 
بهداشتی خیر درگزی به بخش سلامت

مقصودی- یک خیر درگزی مقیم تهران 54 نوع تجهیزات 

درمانی و امکانات بهداشتی به ارزش بین 350 تا 400 
میلیون تومان به بیمارستان درگز اهدا کرد. به گزارش 
خراسان رضوی، از سوی دکتر »صارم« خیر درگزی مقیم 
تهران، مقادیر قابل توجهی تجهیزات و امکانات پزشکی 
مورد نیاز با یک دستگاه تریلی از تهران به درگز منتقل شد 
و در اختیار بیمارستان امام خمینی)ره( درگز قرار گرفت. 
رئیس شبکه بهداشت و درمان درگز با اعلام این خبر 
گفت: اقلام اهدایی 54 نوع و بیش از یکصد عدد از انواع 
دستگاه ها و امکانات درمانی است که بین 350 تا 400 
میلیون تومان ارزش ریالی دارند. دکتر خلیل پاریاب افزود: 
مهم ترین اقلام اتو آنالایزر، دستگاه های سونوگرافی، پرتابل، 
نوارقلب، الکترو شوک، ساکشن پرتابل آمبولانسی، یخچال 
آزمایشگاه، پالس اکسی متری سردخانه جسد دو کشویی، 
میکروسکوپ، تخت زینکو و 10 عدد تخت بیمارستانی 
است. وی با قدردانی از توجه این خیر درگزی افزود: باتوجه 
به نیاز بیمارستان درگز، طبق هماهنگی انجام گرفته، مقرر 
است در آینده ای نزدیک نیز از سوی این خیر اقلام دیگری با 

یک دستگاه تریلی به درگز منتقل شود.

اجرای طرح سلامت دندان در مدارس 
روستایی تربت حیدریه

غضنفری- معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی تربت 

حیدریه از اجرای طرح سلامت دندان در مدارس روستایی 
تربت حیدریه خبرداد. »الهام بهره مند« در تشریح این خبر 
گفت: در راستای سلامت دهان و دندان دانش آموزان 
مدارس روستایی تربت حیدریه، دو دندانپزشک متخصص 
دندان های دانش آموزان را به صورت رایگان ویزیت و 
معالجه می کنند. وی افزود: از مزایای این طرح رایگان، 
دانش آموزان 6 تا 14 سال برخوردار می شوند. وی تصریح 
کرد: تاکنون در این طرح 200 دانش آموز سه مدرسه 

روستایی ویزیت و معالجه شده اند.

مدیر امور آب و فاضلاب روستایی بردسکن:

برخورداری آب شرب روستا هااز 
شاخص استانی پایین تر است

نوری- مدیر آب و فاضلاب روستایی بردسکن از پایین 

بودن شاخص برخورداری آب شرب روستا های بردسکن 
در کشور و استان خبرداد. محمد صادقی در گفت وگو با 
خراسان رضوی، شاخص فعلی برخورداری روستاییان 
بردسکن را از نعمت آب شرب دائم، پایدار و بهداشتی بیش 
از 66 درصد اعلام کرد و گفت: این شاخص هم از شاخص 
استانی و هم از شاخص کشوری پایین تر است.وی گفت: با 
اجرای چند پروژه آبرسانی از محل اعتبارات صندوق توسعه 
ملّی طی یک ساله اخیر، مشکلات کم آبی و بی آبی 9 هزار و 

100 نفر از روستاییان بردسکن مرتفع شده است.

باخبرنگاران

شهرستان ها

فرماندار تایباد:

67پروژه در دهه فجر به 
بهره برداری می رسد

67 پروژه عمرانی،  تایباد گفت:  کلثومیان - فرماندار 

بهداشتی و کشاورزی در ایام دهه فجر در این شهرستان 
به بهره برداری می رسد. حسین شرافتی راد افزود: افتتاح 
کمربندی شهر کاریز، سالن تجاری و پروژه های دامپروری 
وکشاورزی ازمهم ترین پروژه های قابل افتتاح در دهه مبار ک 
فجر است که به بهره برداری می رسد. وی افزود: ستاد دهه 
فجر شهرستان با کمیته های تخصصی شروع به کار کرده 
و ستاد های فرعی در مراکز بخش ها و دهستان های 
شهرستان تایباد نیز فعال شده است. فرماندار تایباد درادامه 
گفت: علاوه بر67طرح اشاره شده، 380طرح کمک به 
نیازمندان با اعتبار2میلیارد تومان از سوی کمیته امداد 

برای مددجویان به بهره برداری می رسد.

درخواست شهردار سنگان برای 
سرمایه گذاری در پایتخت سنگ آهن

ناسخ- شهردار سنگان گفت: این شهر یکی از ظرفیت های 

بزرگ اقتصادی برای سرمایه گذاری در زمینه های صنعت 
و گردشگری است که دراین راستا از سرمایه گذاران 
دعوت می کنیم در پروژه های مختلف پایتخت سنگ آهن 
ایران مشارکت کنند.اردشیر ریاحی به خبرنگار ما گفت: 
سنگان به دلیل دارا بودن بزرگ ترین و مرغوب ترین معادن 
سنگ آهن جهان، موقعیت جغرافیایی هم مرز بودن با 
افغانستان، ظرفیت های طبیعی از جمله تونل های بادی و 
دارا بودن بنا های تاریخی مستعد سرمایه گذاری است که 
بازدهی بسیار خوبی برای سرمایه گذاران خواهد داشت.

وی افزود: پروژه های مختلفی در شهر سنگان در دست 
مطالعه و اجراست که به همت سرمایه گذاران نیاز دارد که 
از جمله آن ها می توان، پروژه های توربین های بادی 3/2 
مگاواتی، کمربندسبز، ساخت هتل، احداث نهالستان، 
تالار وباغ ایرانی پیرشکربار و پروژه جدا سازی شبکه آب 

شرب و... را نام برد.

در محل این 
حادثه مادری 
را دیدم که به 

دنبال پسر آتش 
نشان خود آمده 
بود و با چشمان 

پر از اشک فریاد 
می زد، پسرم 

کجایی. دختری 
را دیدم که با 

لباس فرم و کیف 
مدرسه آمده بود و 

گریه کنان دنبال 
پدرش می گشت 

که واقعا این دو 
صحنه اشکم را 

درآورد


